
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2002-10-10 iki 2012-12-31 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 18-559, i. k. 1011100NUTA00000200 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS REZERVO ĮSTATYMĄ 

 

2001 m. vasario 22 d. Nr. 200 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės rezervo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 78-2359) 

2 straipsnio 11 dalimi, 6 straipsnio 2 dalimi, 7 straipsnio 2 dalimi, 8 straipsnio 2 dalimi, 10 

straipsnio 1 ir 3 dalimis, 15 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 16 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 17 straipsnio 1 

dalies 5 punktu, 18 straipsnio 1 dalies 1, 3 ir 4 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 750, 2001-06-19, Žin., 2001, Nr. 53-1882 (2001-06-22), i. k. 1011100NUTA00000750 

 

1. Įgalioti Ūkio ministeriją koordinuoti valstybės rezervo tvarkytojų veiklą. 

2. Pavesti Finansų ministerijai rengiamos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarkos projekte numatyti ir Lietuvos Respublikos valstybės rezervo 

įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje nurodytų finansavimo šaltinių lėšų apskaitą. 

3. Įgalioti: 
3.1. Neteko galios nuo 2002-10-10 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1551, 2002-10-03, Žin. 2002, Nr. 97-4271 (2002-10-09), i. k. 1021100NUTA00001551 

 

3.2. Ūkio ministeriją, Sveikatos apsaugos ministeriją, Žemės ūkio ministeriją, Valstybinę 

maisto ir veterinarijos tarnybą, Civilinės saugos departamentą prie Krašto apsaugos ministerijos 

pagal kiekvieno valstybės rezervo tvarkytojo tvarkomą valstybės rezervą: 
3.2.1. Neteko galios nuo 2001-06-23 

Punkto naikinimas: 

Nr. 750, 2001-06-19, Žin. 2001, Nr. 53-1882 (2001-06-22), i. k. 1011100NUTA00000750 

 

3.2.2. parengti ir iki 2001 m. birželio 1 d. patvirtinti materialinių išteklių atsargų priskyrimo 

ar nepriskyrimo valstybės rezervui kriterijus, atsižvelgiant į šių atsargų saugojimo vietą; 

3.2.3. parengti ir iki 2001 m. gegužės 1 d. patvirtinti saugomų valstybės rezervo materialinių 

išteklių atsargų kokybės, saugumo ir panaudojimo galimybių reikalavimus; 

3.3. Ūkio ministeriją, suderinus su Sveikatos apsaugos ministerija, Žemės ūkio ministerija, 

Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba, Civilinės saugos departamentu prie Krašto apsaugos 

ministerijos, parengti ir iki 2001 m. birželio 1 d. patvirtinti: 

3.3.1. valstybės rezervo atsakingųjų saugotojų ir valstybės rezervo materialinių išteklių 

atsargų saugojimo vietų parinkimo tvarką;  

3.3.2. valstybės rezervo materialinių išteklių atsargų įtraukimo į apskaitą ir jų apskaitos 

tvarką; 

3.3.3. privalomųjų materialinių išteklių atsargų atnaujinimo, keitimo ir atkūrimo tvarką; 

3.3.4. saugomų valstybės rezervo materialinių išteklių atsargų inventorizavimo ir rezervo 

tvarkytojo informavimo apie inventorizacijos rezultatus tvarką. 

3.4. Ūkio ministeriją pagal Sveikatos apsaugos ministerijos, Žemės ūkio ministerijos, 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos bei Civilinės saugos departamento prie Krašto apsaugos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A4F50C2FA623
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3ED3D65F5638
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4417861DB2E1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4BD290E6F64A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4417861DB2E1


 

 

2 

ministerijos pateiktus pasiūlymus patvirtinti ūkio subjektus, įpareigojamus sukaupti ir tvarkyti 

privalomąsias materialinių išteklių atsargas, šių atsargų, sukauptinų kiekviename iš šių ūkio 

subjektų, kiekį, nomenklatūrą bei sukaupimo terminus: 

3.4.1. 2002 metams – iki 2001 m. liepos 1 dienos; 

3.4.2. vėlesniems metams – ne vėliau kaip prieš 100 dienų iki tų metų pradžios.  
Papildyta punktu: 

Nr. 750, 2001-06-19, Žin., 2001, Nr. 53-1882 (2001-06-22), i. k. 1011100NUTA00000750 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ROLANDAS PAKSAS 

 

 

 

APLINKOS MINISTRAS, 

L. E. ŪKIO MINISTRO PAREIGAS HENRIKAS ŽUKAUSKAS 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 750, 2001-06-19, Žin., 2001, Nr. 53-1882 (2001-06-22), i. k. 1011100NUTA00000750 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 200 "Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos valstybės rezervo įstatymą" dalinio pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1551, 2002-10-03, Žin., 2002, Nr. 97-4271 (2002-10-09), i. k. 1021100NUTA00001551 
Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos naftos produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymą 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4417861DB2E1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4417861DB2E1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4BD290E6F64A

